
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 76 - ОД

от 12.03.2021 город Сысерть

О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за конкретными территориями 

Сысертского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования», подпунктом 3.1.14 
пункта 3.1 раздела 3 положения «Об Управлении образования Администрации 
Сысертского городского округа», утвержденного решением Думы Сысертского 
городского округа от 29.03.2018 № 49 «Об утверждении Положения 
об Управлении образования Администрации Сысертского городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за 
конкретными территориями Сысертского городского округа (Приложение № 1).

2. Муниципальному казенному образовательному учреждению 
дополнительного профессионального образования (повышения квалификации) 
специалистов «Организационно-методический центр» разместить на 
официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
Управления образования настоящий приказ в течение 10 календарных дней с 
момента его издания.

3 Руководителям общеобразовательных организаций Сысертского 
городского округа разместить на информационном стенде и официальном сайте 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» образовательных 
организаций настоящий приказ в течение 10 календарных дней с момента его 
издания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить н^ 
заместителя начальника Управления образования Администрации Сысертского

О.С. Колясникова


